
   

 

  

      

 

OTSUS nr 87               
 

Tartu                                                                                                             16. detsember 2011. a  

 

 

 

Kinnistu võõrandamine 

 

 

Lähtudes asjaõigusseaduse paragrahvi 68 lõikest 1, Tartu Ülikooli seaduse paragrahvi 10 lõikest 

1, Tartu Ülikooli põhikirja paragrahvi 10 punktist 15 ja paragrahvist 125, 

  

Tartu Ülikooli nõukogu  o t s u s t a b:  

 

Võõrandada Tartu Ülikooli omandis olev kinnistu, asukohaga Tartu linn, Tulika tn 1 (Tartu 

Maakohtu kinnistusosakonna Tartu linna kinnistusjaoskonna kinnistu, registriosa nr 2394503, 

katastritunnus 79503:005:0017, maakasutuse sihtotstarve – 100% ühiskondlike ehitiste maa, 

kinnistu pindala 2 511 m
2 

) hinnaga mitte alla 72 000 (seitsmekümne kahe tuhande) euro kui 

ülikooli põhitegevuseks mittevajaliku vara. Võõrandamislepingu sõlmimise ja uue omaniku 

kinnistusraamatusse kandmisega seonduvad kulud kannab kinnistu omandaja.  

 

 

 

 

 

 

Alar Karis 

Rektor, professor 

Ivar-Igor Saarniit 

Akadeemiline sekretär 

 

NÕUKOGU


